Приложение

Отчетные формы (муниципальные органы управления образованием)

1. Муниципальное образование Мамско-Чуйский район
2. Тема профилактической недели: правовых знаний «Равноправие» 
3. Сроки проведения мероприятий: с 10.12.18 г. по 15.12.18 г.

	Количество образовательных
организаций
	Количество участников, в том числе
	Количество проведенных
мероприятий
	Адрес сайта Управления образования со ссылкой на информацию о проведении недели

	Всего
	Принявших участие (ОО)
	Обучающихся
	Родителей
	Педагогов
	Соц. Партнеров (перечислить)
	
	

	4
	4
	115
	11
	20
	-
	10
	http://edu-mchr.irkmo.ru/













Отчетные формы (муниципальные органы управления образованием)

1. Муниципальное образование Мамско-Чуйский район
2. Тема профилактической недели: профилактика ВИЧ и пропаганды нравственных и семейных ценностей «Здоровая семья» 
3. Сроки проведения мероприятий: с 26.11.18 г. по 06.12. 18 г.
	4. Количество образовательных
5. организаций
	Количество участников, в том числе
	Количество проведенных
мероприятий
	Адрес сайта Управления образования со ссылкой на информацию о проведении недели

	Всего
	Принявших участие (ОО)
	Обучающихся
	Родителей
	Педагогов
	Соц. Партнеров (перечислить)
	
	

	4
	4
	112
	8
	16
	Гл. врач районной больницы, главный специалист по культуре Администрации Мамско-Чуйского района
	24
	http://edu-mchr.irkmo.ru/




[bookmark: _GoBack]
